02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 341 4
KapTep 6
Unnuupgp - WymornywnTens 8
MacnsHbIn Hacoc - MydTa 10
TopMO3 nNuabHOM Lenu - CucTeMa 3a>kuraHus 12
MyckoBoe yCTPONCTBO 14
Kopnyc TonaunsHoro 6aka 16
AHTUBMUOpPaLMOHHAs cucTeMa - YCTPOUCTBO yNpaB/ieHNs 18
LpoccesibHOM 3aC/IOHKON
Koxyx - Bo3gyLwHbi unbTp 20
Kap6topaTop HD-35 22
HaTs)KHoe yCTpOonCTBO Lenu 25
NHCcTpyMeHT - CneuvanbHble NpuHaanexxHocTu 27

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



MS 341

KapTtep LUnnnnap -
LymornywuTtens

TopMO3 NUALHOW Llenu -
CucTeMa 3a)XuraHus

MyckoBoe yCTPONCTBO Kopnyc TonaneHoro 6aka AHTUBUOpPaLMOHHASA Koxxyx - Bo3ayLuHbI
cuctema - YCTpPOMCTBO PUILTP
ynpaBJ/ieHUs ApoccesibHOWN
3aC/IOHKOM

Kapb6topaTtop HD-35 WNHCTPYMEHT -
CneunanbHble
NMPUHaONEXXHOCTU

HaTs)XHoe yCTpOoWCTBO
uenm

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



STIHL

MS 341

HaumeHoBaHue

KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

MacnsHbIn Hacoc - MydTa

TopMO3 NunabHOW Lenun - CucTema 3axuraHms
MyckoBoe yCcTpoOnCTBO

Kopnyc TonnaneBHoro 6aka
AHTMBUOpPaLMOHHas cucTema - YCTPOMCTBO yNpaBJ/ieHNS APOCCEIbHON 3aC/IOHKON
Koxyx - Bo3ayLwHbIn punbTp

Kap6topaTop HD-35

HaTs)XHoe yCcTponCTBO Lenun

MHCprMeHT - CneunanbHble NMPUHaANEeXXHOCTN

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



KapTtep

0s veol3eie

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



KapTtep

Ccbinka
Ne

1
2

© 00 N O Uu b~ W

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26

27

Kop apTukyna

1135 020 2606

9503 003 0354

9640 003 1560
0000 988 5211
0000 988 8600
1133 791 5900
1135 020 2913
1135 020 2909
9523 003 4266

9640 003 1600
1124 791 2800
1128 640 9100

0000 974 1200

1120 162 5200
1121 162 5205
1121 162 5200
1121 162 5200
1138 664 2400
0000 953 6605
1122 647 9400
1117 640 3800
1135 029 0500
1135 030 0400
9455 621 1520

9022 371 1050

0000 350 0533

9645 948 7734

1135007 1050

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MonosnHa KapTepa 2-6, 26, 27

PapnanbHbin
wapukonoawmnnHuk 6202

CanbHuK 15 x 22 x 4
MNaTpybok

Mmnb3a

YnopHbih 6ydep
MonosuHa KapTepa 9-18
MonosuHa KapTepa 9-17,19

PagonanbHbIn
LapmkonogwunHuk 15 x
35x13

CanbHukK 15 x 29,6 x 4
YnopHbii 6ydep
KnanaH

UnnnHgpuyeckun
npoceyHom wrtnepT 2,6 x 8

Manew

Manew

Manew

Manew

LnnnbKa

Wnnnbka M8

LnaHr

BcacbiBatowwasa rososka
YnnoTHeHue
KoneHvaTbIn Ban

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
Konbuo 15 x 1

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 25

3anopHoe yCTpOMNCTBO 27
TOonAMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
KonbLuo 25 x 3,5

Habop ynnotHeHunn 3,10, 22

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

8.2012

11.2007

11.2007

25.2005

8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

212ET016 SC

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 22.08.2017



Uunauvupp - LWlymornywurenb

Ccbinka Kop apTukyna HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 1135 020 1210 UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 47 mm 2-7
P 1135 030 2000 MopweHb, @ 47 MM 3-5
3 1135 034 3000 KomnpeccrnoHHoe nopLiHeBoe KosibLo, @ 47 x 1,2 mm
4 1135 034 1500 MopwHesown naney, 11x8x33
5 9463 650 1100 Mpy>XnHHoe cTonopHoe KosbLo 11
6 0000 953 0818 lWnnnbka M5
7 1122 025 2200 Mpobka
8 1135 020 9400 JekomMnpecCMOoHHbIN KnanaH
9 9512 003 2348 KoMniekT uronb4aTtbix posinkos 11 x 14 x 15
10 1135 029 2300 YnnotHeHue unnnHgpa 0,5 mm
11 9022 371 1050 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 25
12 1135 141 2200 KoneHo
13 9771 021 2572 3axxmumHasa ckoba 32 x 5
14 1117 141 1800 Mmnb3a
15 1110 400 7005 Cseya 3axuraHmsa Bosch WSR 6 F
15 0000 400 7000 Cseya 3axkuraHna NGK BPMR7A
16 1135 141 3200 Oxna)kgarowmm ancTt
17 1125 149 0601 YnaoTHeHue raywmnTens
18 1135 140 0652 WymornywwuTtens (1) 19, 24
19 1135 145 9001 Mpobka
20 1135 140 0651 LymornywmnTtens USDA Cert. I.D. 1135/01 CDN, AUS, 19, 21, 22, 24
NZ (2)
21 1135 145 8600 PewéTka CND, AUS, NZ (2)
22 9099 021 0810 BuHT ona nuctosoro metasna 4,2 x 9,5 CND, AUS, NZ
(2)
23 9022 341 0980 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 16
24 9022 341 1018 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 18
1135 007 1050 Habop ynnotHeHunn 10, 17
(1) MS 341, (2) MS 341-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

23

\

W9 9z013¢Le

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 1135 640 3200 1 MacnsHbIn Hacoc 2-8
2 0000 958 0518 2 LWanba
3 0000 997 0615 1 Ha>knmHas npy>xnHa
4 1135 647 0600 1 MopweHb Hacoca
5 1125 641 9400 1 BTyfnka noAawuvnHmnka
6 9646 945 0160 2 Kpyrnoe ynnoTHUTENbHOE KObLOo 4 X 2
7 1128 647 4806 1 PerynnpoBo4HbIn nanew
8 9380 620 1090 1 3axkumHom wTnudTT 2 X 10
9 1122 649 5000 1 YnnoTHUTEeNnbHOE KoNbLo B4 x 2
10 9022 313 0660 2 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
11 1128 640 7112 1 Yepeak 12
12 1128 647 2400 1 Mpy>xunHa
1135 160 2050 1 MydTa 13-17
13 1122 162 1000 1 3alWNTHBLIA ANCK 52 mm
14 1128 162 3202 1 MoBoaok
15 1138 162 0800 3 LeHTpobexxHbIn rpy3nk
16 1128 162 3000 3 DepxaTesb
17 0000 997 5816 3 MpyXwnHa pacTaxeHns
18 1128 162 1001 1 3alNTHbLIA OANCK 58 MM
19 1128 162 0807 3 LeHTpobeXxxHbIn rpy3uk
20 0000 997 5815 3 MpyXunHa pacTaxeHns
21 9512 933 2380 1 KomnnaekT nronb4yaTbiX posimkos 10 x 16 x 12
22 1128 640 2000 1 LlenHasn 3Bé3no4yka 3/8" 7 3ybbes
23 1128 640 2005 1 LlenHas 3Bé3noyka 3/8" 8 3ybbes (B)
24 0000 958 1032 1 Wanba, @ 27 MM
25 9460 624 0801 1 CtonopHas wanba 8 x 1,3
1128 007 1000 1 KomMmnnekT - KonbueBas LenHasa 3Bé3noydka 3/8" 7 24 - 27
3ybbeB
26 1 CoeauHuTenbHbIN 6apabaH (D)
27 0000 642 1223 1 KonbueBas LenHas 3Bé3noyka 3/8" 7 3ybbeB
(1) MS 341, (2) MS 341-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



- Cuctema 3a>xvraHua

ToOpMO3 NUNIBHOW LEenu

0s seol3eie

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)



TopMoO3 NubHOM Lenu - Cuctema 3a>kuraHus

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

10

11
12
13
14

15

16

17

18

19

20
21

22

Kop apTukyna

1128 160 5000
1121 162 5010
0000 997 0628
9460 624 0400
1135 160 5400

9022 313 0660

1135 160 5500
1140 162 8004
1135021 1103
9022 313 0660

1135 400 1203
0000 955 0802
1135 400 1301

0000 989 1002

0000 405 0600

0000 930 2251

1117 442 0905

0000 998 0604

1128 405 1000

9022 341 1019

1135 440 3000
0000 903 1506

0000 989 0609

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Pblvar

Pblvar

Mpy>XnHa
CtonopHas wawnba 4
TopMo3Has sieHTa

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS M4 x 12

Mpy>xnHa pacTsaxeHns 8
LWnaHr
KpblLwKa

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskonm IS M4 x 12

MaxoBuk
Manka M8 x 1
Monaynb 3aXXuraHus 14, 15

3alMTHBIN HAKOHEYHUNK

MpoBoa cucTeMbI
3aXuranmsa 195 mm (D)

lMpoBoAa cucTemsbl
3axkuranmsa 1 m (A,B)

MpoBoa cucTeMmsbl
3aXkuranmsa 10 m (A,B)

N30N8LUMOHHbBIN LLNAHT
110 mm

BuTas usrubHas npy>xuHa

LLTekep npoBoaa
CUCTEMbI 3aXXUTraHUs

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoskon IS-M5 x 20

KabenbHbIn XryT
XOMyTUK AN WiaHra

HakoHe4YHUK

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

48.2010 25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

N
el

©150013¢le

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1135 080 2102
1 1135 080 1800
2 1110 084 9102
3 0000 958 0607
4 9416 868 6530
5 1128 080 6500
6 1135 967 1502
7 1135 084 7800
8 1135 190 0600
9 1128 195 0400
10 1125 195 7200
11 0000 958 0923
12 1128 195 3500
13 1128 190 3400
14 1128 190 2900
0000 930 2267
15 * 1121 195 3400
16 * 1113 195 8200
* 0000930 2203
17 9022 371 1020
18 1135 790 9100
19 1124 792 5500
20 1124 792 5505
21 9022 341 1080
1135 007 1004
22 1135 084 8200
23 9041 216 0650
24 1135 140 1901
25 1124 140 9500

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Kopnyc BeHTUNATOpa C 1-14

NMYCKOBbIM YCTPOMCTBOM

Kopnyc BeHTuUAATOpa 2-5
BTynka

LWanba

Monasa 3aknénka 6,5 x 0,5
X 6,8

Ocb 11

dupmeHHas Tabnnyka MS
341

CermeHT

Bo3BpaTHas npy>xunHa
TpOCMKOBBIN LLIKNB
3alwénka

LWanba

Mpy>XnHa

PykosTka ElastoStart @ 14
3,5mm

MyckoBon Tpocuk, @ 3,5
MM

Myckoson Tpocuk, @ 3,5
MM / 28 wT. (A,B)

PykosiTKka

Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 x
960 MM

MyckoBon Tpocuk, @ 3,5
MM x 30,5 m (A,B)

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoBkon IS-M5 x 20

MpucnocobneHne ans 19 -21

3alWnThl pyK
BTynka
BTynka

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBkon IS-M5 x 35

KoMnnekT - 3awunTHasa 22 -25

nnacTtuHa (B)
3awWmnTHas naacTtuHa (B)

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon M4 x 10 (B)

Kpbllwka Kopobkn 25
kapbtopaTopa (B)

nyxas ranka (B)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

16.2005

16.2005

16.2005

16.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

212ET028 AM

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 1135 350 0823
P * 1135 350 0825
3 1135 122 6600
4 0000 350 5800
5 1135 791 7500
6 1135 791 2800
7 1135 791 3100
8 1135 792 2900
9 0000 967 3662
10 1128 358 7701
11 0000 350 3504
12 0000 350 0533
13 9645 948 7734
14 1135 790 9902
15 1135 791 7200
16

0000 930 2804
17 0000 967 7225
18 * 0000967 3605
19 1119 656 7705
20 9074 478 4475
21 1135 121 8600
22 1135 120 0602
23 1135 123 7501

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Kopnyc TonnmeBHoro 6aka 3 -15

Kopnyc TonnmeBHoro 6aka 3 -15
Wnnneka

BeHTnnsaumoHHas
cucTemMa TOMJINBHOIO
6aka

3almMTHOE NPUKpPLITHE
Konbueson bycdep
Mpy>xunHa

DUKCaTOp NPYXUHbI
Tabnnyka c
npenynpeanTenbHOn
Hagnucblo MS

LnaHr

BcacbliBatoLwas rososka

3anopHoe yCTPOMNCTBO 13
TOoMAMBHOrO Haka

Kpyrnoe ynnotHuTensHoe
KonbLoO 25 x 3,5

Konbueson bytep
Mvnb3a

Wnanr 3,1x6,7x102 MM
(D)

LWnaHr 3,1x6,7 MM X 1 M
(A,B)

Tabnnyka c
npenynpeanTenbHOn
HaAnNucbio 3anopHoe
YyCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
6aka USA, CDN (2)

Tabnnyka c
npepynpeanTenbHoON
Hagnucelo 3anopHoe
yCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
b6aka USA, CDN (2)

LlenHon ynaenueaTesb

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBskon IS-P6 x 21,5

LLlanba
Kap6topaTop HD-35C

HakoHe4YHuK

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

8.2012

8.2012 11.2007 39.2006

8.2012

8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



212ET021 SC

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



AHTMBMOpaUMOHHAA cUCTeMaA - YCTPOUCTBO YNPABJIEHUA A POCCENBHO.. v wrivrrimaes

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 1135 791 6100
P 1135 791 7200
3 1135 790 9902
4 * 1135 790 9900
5 9022 313 0680
6 1135 791 3100
7 1135 792 2900
8 9074 478 4475
9 1135 791 2800
10 1135 790 8300
11 9022 341 0980
12 1135 791 1700
13 9074 478 4130
14 9074 478 4675
15 9074 478 4475
16 1118 182 1006
17 1117 182 4500
18 9371 470 2640
19 1135 182 1500
20 1133 182 0800
21 1135 791 0600
22 1135 182 0900
23 1135 442 1600

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

HaunMmeHoBaHue

Wnnneka

Mvnb3a
Konbueson bytep
Konbueson bytep

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS M4 x 16

Mpy>xunHa
drkcaTop NPYXMHBbI

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoBkon IS-P6 x 21,5

KonbueBon bycdep
AHTMBMBPALIMOHHASA NPYXUHA

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 16

TpybyaTas pykoaTka

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskoin IS-P5 x 16

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoBkon IS-P6 x 32,5

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosoBkon IS-P6 x 21,5

Pblyar ynpaBfiieHUst 4pOCCeNbHOM

3aCJIOHKON

BuTas n3rnbHas npyxuHa

UnnnHpgpunyeckuin wtndT 5 x 24

Pbl4a>XHO-TArOBbIN MeXaHU3M
LPOCCESIbHOM 3aC/IOHKMN

CTONOpPHBIN pblYar

MoNYyKOXKYX PYKOSTKM

Ban ynpaBneHus nepekioyeHnem

KoHTaKTHasa npy>XunHa

TexHu4Yeckasa uHdopMauus

39.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

22.08.2017



Ko>xxyx - Bo3aywHbin dunbtp

212ET018 SC

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



Koxxyx - Bo3aywHbin dunbtp

Ccbinka
Ne

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Kon apTtukyna

1135 080 1602
1135 007 1006
1135 084 4100
1121 084 7000

1135 007 1003

1135120 2700
1135 141 6300
1135 120 4100
1128 122 6601
9216 261 0700
1135120 1601
1135120 1600
1135 140 1900

1124 140 9500

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

HaunMmeHoBaHue

Koxxyx

Habop KosnakoBs, BO3AYLWHbIA UALTP

3acnoHKa

LnnueBas ranka
KoMnnekT - HaKkoHe4YHnK

N3onsaumnoHHasa petanb (D)

HakoHe4Huk (D)
Konna4vok (D)
Konna4vok (D)
HakoHe4Huk (D)

HakoHe4HuK (D)

3awmTHoe npukpbiTue (D)

Kopnyc cunbTtpa

Bo3anyxonposon

YaapHoO3aLlnTHbIA KoJNak

LWnunbka

LLlecTurpaHHas ranka M5
Bo3aywHbin ounbTp PA
Bo3ayuwHbin unbTp, hancosbin USA, CDN

Kpbllwka Kopobkn kapbiopaTopa

nyxas ramka

12

14

19

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

22.08.2017



Kap6iopatop HD-35

©l0lol3Ele

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)



Kap6iopatop HD-35

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1135 120 0602 1 Kap6topaTop HD-35C 1-37
1 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
2 4116 121 5000 1 BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblyar
3 1128 122 3002 1 Mpy>xunHa
4 1113 121 9200 1 Ocb
5 1114 122 7400 1 BUHT C NONYKpPYr/ion ronoBKOMn
6 1135 121 5401 1 KnanaHHbIN XUKnep
7 4117 122 9402 1 Mnyxas npobka
8 1128 129 0906 1 YnnoTHeHune
9 4116 121 4700 1 PerynuposoyHas membpaHa
10 1135 121 0801 1 3anopHas KpblLWKa
11 1121 122 7101 4 BuHT
12 4116 121 4800 1 Ownadparma Hacoca
13 4116 129 0902 1 YnnoTHeHune
14 1133 121 0802 1 3anopHas KpblLWKa
15 1114 122 7100 1 BuHT
16 1127 122 3205 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmuHa
17 1133 120 7101 1 LOpoccenbHbIn Ban C pbl4arom
18 1117 122 9000 1 CtonopHas wamnba
19 1135121 3302 1 [OpoccesbHas 3ac/ioHKa
20 1115 122 7400 1 BUHT C NONYKPYr/ion roNoBKOMn
21 1133 122 3200 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
22 1135120 7201 1 MyckoBowm Ban C pbl4arom
23 1123 122 9000 1 CTonopHas wamnba
24 4116 121 2900 1 Bo3pywiHas 3acsoHKa
25 1110 122 7400 1 BUHT C NONYKpPYr/ion roNoBKOM
26 1127 122 6200 1 YNOpPHbI BUHT HAaCTPOMKUM XOJI0CTOrO Xoa
27 1122 121 7700 1 3a)XMMHasa geTanb
28 1135122 6700 1 [naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT 30
29 1135 122 6800 1 BWHT HacTpokn 060pOTOB XON0CTOr0 X04a 30
30 1 YnnoTHuTenbHoe KonbLo (D)
31 1114 121 7800 1 CeTka cunbTpa
32 1123 121 5625 1 DuKcMpoBaHHbIN Xuknep 0.55
33 4203 121 2700 2 Konnayok
1135120 9700 1 KomnnekT - lNopLueHb Hacoca 34 -37
34 1 Mpy>xxuHa (D)
35 1 MopweHb Hacoca (D)
36 1 LWWapwuk (D)
(1) MS 341, (2) MS 341-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 22.08.2017



STIHL

Kap6iopatop HD-35

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn
Ne
37 1 Inyxasi npobka (D)
38 9645 945 7527 1 Kpyrnoe ynnoTHUTENbHOE KobLo 12 x 2,5
39 5910 890 4500 1 CbeMHuK (B)
1128 007 1066 1 KomnnekT - KapblopaTopHble geTanun 1-3,8,9, 12,
13,31

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



HaTsi>kHOe yCTPOMUCTBO uenm

0V-1000-139-G€LL

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)



HaTsi>)kHOe yCTPOMUCTBO uenm

Ccblnika Kon apTtukyna HauMeHoBaHMe Bknouasn

Ne

1 1125 664 1400 Ha)xumHas geTtanb

2 1125 640 1900 3aXXMMHasa NoaBUXXHasa AeTab

3 1125 007 1021 KomnnekT - UnnmHapuyeckoe 3ybyaToe koneco / 4
HaTa>xHon 6onT

4 9646 945 0490 Kpyrnoe ynnoTHuTesibHoe KosbLuo 7 x 1,5

5 1122 664 2200 3alWMTHBIA LWNTOK

6 9041 216 0630 BWHT C umnuHapuyeckon ronoskon M4 x 8

7 1122 664 4500 Onopa

8 1122 664 1000 bokoBoW NMNCT, BHyTpeHHUI 0,5 MM

9 1135 640 1703 KpbllWKa LenHon 3BE3004KN 10, 11

10 1121 648 6610 CKonb3Aawan rniaHka

11 1135 656 1500 3awmnTHOE NnpucnocobneHne

12 0000 955 0801 LLlecTurpaHHas ranka M8

13 1110 664 0501 3ybyaThI ynop

14 0000 664 0700 Ynop (B)

15 9022 341 0960 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 12

16 9214 320 0700 KoHTpranka M5

17 9022 341 0980 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 16

18 1135 650 7750 LlenHon ynasnunBaTtesns (B) 19 - 26

19 1135 664 0501 3ybyaTbin ynop (B)

20 1135 664 0500 3ybyaTbin ynop (B)

21 9008 345 0960 BWHT c wecTurpaHHonm ronoskon M5 x 12 (B)

22 9214 320 0700 KoHTpranka M5 (B)

23 1135 650 7700 LlenHon ynasnuBaTtens (B) 24 - 26

24 1135 656 6600 Mmne3a (B)

25 9452 621 0138 Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KonbLo 4,8 x 0,8 (B)

26 9214 320 0700 KoHTpranka M5 (B)

27 0000 660 0800 3ybyaTbin ynop (B)

28 1142 664 0500 3ybyaTbin ynop (B)

29 1141 664 0501 3ybyaTbin ynop (B)

(1) MS 341, (2) MS 341-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

(1) MS 341, (2) MS 341-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1121 890 1400 1 KomnnekT - NHCTpyMeHT 1-4
1 1129 890 3401 1 KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
P 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 WHCTpyMeHTanbHasa cymka
0000 792 9129 1 3aWNTHBIA KOXKYX Lienu
6 0000 792 9132 1 YAnvHeHue 3alnTHOro Koxxyxa uenu go 63 cm (B,C)
7 1110 893 4000 1 OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)
(1) MS 341, (2) MS 341-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 341
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mасляный насос - Муфта
	Тормоз пильной цепи - Система зажигания
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака
	Антивибрационная система - Устройство управления дроссельной заслонкой
	Кожух - Воздушный фильтр
	Карбюратор HD-35
	Натяжное устройство цепи
	Инструмент - Специальные принадлежности


